PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº 49/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Senhores Vereadores,

A Vereadora que este subscreve vem respeitosamente, a

presença desta Colenda Câmara, nos termos do Regimento Interno,

apresentar, em Plenário, o seguinte Pedido de Providências, ao Executivo

Municipal:

 “Venho pedir a Administração Municipal e Secretaria de Obras que

na medida do possível seja realizada a manutenção e reparo do bueiro

localizado, na Fazenda das Laranjeiras, mais precisamente no trecho que

dá acesso à Granja Bragagnolo. Providência essa solicitada por

moradores que relatam o risco da erosão do solo garantindo a

trafegabilidade e a segurança de todos que utilizam aquela via rural, além

de preservar o acesso a propriedades e áreas produtivas da região.”

Sala das Sessões, 29 de agosto de 2025.

Ver. MICHELI NERY MENDES

Vereadora Progressistas

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://muitoscapoes.flowdocs.com.br/public/assinaturas/160DA3ACF4C04593BB72B33AB2F79EB7

MUNICÍPIO DE MUITOS CAPÕES

RUA DORVAL ANTUNES PEREIRA, Nº 950 - CNPJ: 01621714000180

MUITOS CAPÕES/RS - CEP 95230-000

FONE: (54) 3773-0516

CÓDIGO DE ACESSO

160DA3ACF4C04593BB72B33AB2F79EB7

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://muitoscapoes.flowdocs.com.br/public/assinaturas/160DA3ACF4C04593BB72B33AB2F79EB7

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://muitoscapoes.flowdocs.com.br/public/assinaturas/160DA3ACF4C04593BB72B33AB2F79EB7

Assinante: MICHELI NERY MENDES em 02/09/2025 17:32:00
CPF:***.***-.060-99
Certificadora: MUNICÍPIO DE MUITOS CAPÕES - ROOT